
 

Θέμα: «Προσωρινή αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των ειδικών σχολείων των βρεφικών, βρεφονηπιακών και 

παιδικών σταθμών των ΚΔΑΠ, ΚΔΑΠΜΕΑ του Δήμου Τρίπολης, λόγω  επικίνδυνων 

καιρικών φαινομένων »   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 όπως συμπληρώθηκαν με τις όμοιες του άρθρου 94 του 

Ν. 3852/2010. 

3. Την ανάγκη προστασίας των παιδιών από τα επικίνδυνα καιρικά φαινόμενα,( χιονόπτωση, πολύ 

χαμηλές θερμοκρασίες) που καθιστούν δύσκολη την μετακίνηση και κυρίως την παραμονή των 

μαθητών και των μελών της εκπαιδευτικής κοινότητας στις αίθουσες διδασκαλίας.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

    Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των ειδικών σχολείων, των βρεφικών, βρεφονηπιακών και παιδικών σταθμών και των 

ΚΔΑΠ , ΚΔΑΠΜΕΑ του Δήμου Τρίπολης, την Τρίτη 30 Ιανουαρίου 2024 ,για τους ανωτέρω 

αναφερόμενους λόγους. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Κοινοποίηση:  
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 

2. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 

3. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 

 

 

 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Τρίπολη  30 Ιανουαρίου  2024 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  Αρ. Πρωτ.:3363 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Λαγοπάτη 45  και Αταλάντης  

ΤΑΧ.ΚΩΔ: 22132 Τρίπολη  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Σταματόπουλος Δ  

ΤΗΛ: 2713 610433  

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΟΥΜΗΣ  

 

Ελληνική   

 

 

 

 


